

Lehmon Pallo -77 ry:n oikaisuvaatimus salivuoropäätöksestä

Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto 27.08.2024 § 9

244/10.00.02.08/2024

Lehmon Pallo -77 ry on tehnyt 25.6.2024 oikaisuvaatimuksen vapaa-aikapäällikön liikuntatilojen talvikauden vuorojakoa koskevasta viranhaltijapäätöksestä. Oikaisuvaatimus on osoitettu Kontiolahden sivistyslautakunnalle, mutta vapaa-aikapalvelujen siirryttyä hyvinvointi- ja työllisyysjaoston alaisuuteen 1.7.2024 alkaen, tuodaan oikaisuvaatimus käsittelyyn hyvinvointi- ja työllisyysjaostolle. Lehmon Pallo -77 ry:n oikaisuvaatimuksen perusteeksi mainitaan, ettei päätös ole tasa-arvoinen ja yhdenvertainen muiden seurojen saamien vuorojen kanssa ja että seuralle myönnettyt vuorot ovat riittämättömät verrattuna salibandyseurojen saamiin vuoroihin.

Vakiovuorojaossa mahdollistetaan ensisijaisesti lasten ja nuorten liikkuminen ikäryhmälle sopivaan kellonaikaan. Lisäksi vuorojaossa huomioidaan hakijan laji, sarjataso ja junioritoiminnan laajuus. Vuorojaon tavoitteena on mahdollistaa monipuolinen liikunnan harrastaminen kilpaurheilua unohtamatta. Vuorojakokriteerit on hyväksytty sivistyslautakunnassa 28.2.2024 (§ 16).

Talvikauden vuorojako on aina haasteellinen prosessi, sillä hakijoita ja hakemuksia tulee erittäin paljon ja lähes kaikki niistä kohdentuvat isoimpiin ja keskeisillä sijainneilla oleviin liikuntatiloihin (Kontiolahden liikuntahalli, Kylmäojan liikuntasali ja Lehmon liikuntahalli). Vuorojaossa ei ole mahdollista toteuttaa kaikkien hakijoiden toiveita niin kutsuttujen primetime-vuorojen (klo 17–20) rajallisuuden vuoksi. Liikuntatilojen vuorojaossa ovat mukana Joensuun seudun kansalaisopiston ryhmät, joille sopimus pohjaisesti tulee mahdollistaa toiminta kunnan tiloissa. Lisäksi vuorojakokriteereiden mukaisesti myös muiden kuin urheiluseurojen järjestämää matalan kynnyksen toimintaa mahdollistetaan lapsille ja nuorille sopivaan kellonaikaan.

Lehmon Pallo -77 ry on kolmanneksi suurin kontiolahtelainen urheiluseura, jonka jäsenistä 2/3 on juniori-ikäisiä. Lehmon Pallo -77 ry järjestää ohjattuja harjoituksia kahdessa lajissa: jalkapallossa ja futsalissa. Kesäkaudella huhtikuusta lokakuun loppuun Lehmon Pallo -77 ry on saanut kaikki hakemansa vuorot Lehmon urheilukeskuksen tekonurmi- ja luonnonnurmikentiltä. Juniorivuoroja on myönnetty tekonurmelle 15,5 viikkotuntia, joista 10 tuntia on jaettu puolikkaille kentille lisäten näin käytössä olevat vuorot 25,5 viikkotuntiin.

Eniten talvikauden harjoitusvuoroja kunnan liikuntatiloista hakivat Lehmo Balls -96 ry (25 h), FB Factor ry (18,5 h) ja Lehmon Pallo -77 ry (20 h). Vuorojakopäätöksessä myönnettyt vuorot jakautuivat suurimpien hakijoiden välillä seuraavasti: Lehmo Balls -96 ry 23,5 h, FB Factor ry 17,5 h ja Lehmon Pallo -77 ry 14 h. Vuorojakokriteereiden mukaisesti vuorojaossa on huomioitu junioritoiminnan laajuuden lisäksi myös laji ja sarjataso. Esimerkiksi FB Factorin naisten salibandyn 1. divarissa pelaavalle edustusjoukkueelle on mahdollistettu harjoittelu Lehmon liikuntahallissa, jossa joukkue pelaa myös kotiottelunsa.

Kontiolahden sivistyslautakunta myönsi keväällä 2024 Lehmon Pallo -77 ry:lle 7 500 euroa urheiluseuran vuokra-avustusta perusteella, ettei kunta pysty tarjoamaan jalkapallon lajinomaista talviharjoitteluolosuhdetta (katettua tekonurmea tai vastaavaa halliolosuhdetta) omissa tiloissaan. Viime talvikaudella 1.11.–31.3. Lehmon Pallolla oli 11

tunnin mittaista harjoitusvuoroa viikossa Rantakylän jalkapallohallissa. Näistä vuoroista kahdeksan oli juniorivuoroja. Tulevan kauden vuoroja ei ole vielä jaettu, mutta Rantakylän jalkapallohallin vuoroista vastaavien toimijoiden lausuntojen perusteella, Lehmon Pallon vuoromäärä säilynee entisellään.

Kokonaisuutena Kontiolahden kunta tukee erittäin vahvasti jalkapallon olosuhteita ja harjoitusmahdollisuuksia. Lehmon urheilukeskuksen luonnonnurmi- ja tekonurmikenttien ylläpitoon kohdentuu merkittävästi resursseja vuositasolla. Lisäksi jalkapallon talviharjoittelua mahdollistetaan niin urheiluseuran vuokra-avustuksella kuin liikuntasalivuoroilla.

Oheismateriaali: Oikaisuvaatimus 25.6.2024 - Lehmon Pallo -77 ry

Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen, p. 0500 180 800

Hyvinvointi- ja työllisyyspäällikön ehdotus:

Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto päättää antaa edellä olevan vastaukseksi Lehmon Pallo -77 ry:n oikaisuvaatimukseen ja pitää voimassa vapaa-aikapäällikön 11.6.2024 tekemän päätöksen Liikuntatilojen vakiovuorot 5.8.2024-18.5.2025.

Päätös:

Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto päätti antaa edellä olevan vastaukseksi Lehmon Pallo -77 ry:n oikaisuvaatimukseen ja pitää voimassa vapaa-aikapäällikön 11.6.2024 tekemän päätöksen Liikuntatilojen vakiovuorot 5.8.2024-18.5.2025.